Anexa nr. 8

la Regulamentul privind finantarea activitétii partidelor politice,

Raportul privind gestiunea financiara

I. Compartiment

PPNT

Partidul Politie Partidul Pentru Neam si Tara

(denumirea integrali a partidului)

(denumirea prescurtaté a partidului)

Adresa sediului central _or.Chisindu,

Codul fiscal 42260013 _
Telefon, fax, e-mail__

Conducatoml

Trezorier

Perioada de raportare

Membri de partid

Personal Tncadrat

Filiale

Organizatii internationale din care partidul face parte

Sedii proprii

Sedii luate Tn locatiune

I1. Compartiment

Nr. d/o

Denumirea indicatorilor

2
Soldul mijloacelor banesti la inceputul perioadei de gestiune
Sursele de finantare, total
Subventii de la bugetul de stat
Donatii, Tn bani, total:
din partea membrilor de partid
din partea altor persoane fizice
din partea persoanelorjuridice
Donatii sub alte forme, total:
sub forma de proprietati
bunuri
servicii gratuite sau in conditii mai avantajoase dccit valoarea
comerciald
achitarea unor bunuri sau servicii utilizate de partid
Cotizatii de membru de partid

Venituri obtinute de catre partid in urma activitdtilor economice
desfdsurate, total:
din activitatea editoriald

din activitatea legata nemijlocit de administrarea proprietdtii sale

din alte activitati economice ce rezultd direct din scopul prevazut in
statut

Alte venituri

Plati pentru urmatoarele destinatii, total:
Cheltuieli pentru intretinerea sediilor
Cheltuieli de persona]

2015

(numarul)

(numajul)

(numarul)

(numarul)

(numarul)

{numarul)

Total

1500

1500
1500
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4315

27

aprobat prin hotdrirea Comisiei Electorale Centrale
nr. 4401 din 23 decembrie 2015

Comisia Earcw-alll Centrala
Directia finsn ciH -eonnomieii

r “1
| 31, MAS. 2016 |
CEC 04/
Executat
inclusiv:

de la bugetul de stat

4
0

0
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din alte surse

5
0

1500

1500
1500

o O o o o

o

o O o o
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10.
11.

12.

13.

2
Cheltuieli pentru presa si materiale promotionale

Cheltuieli de deplasare Tn tara si n straindtate

Cheltuieli pentru telecomunicatii

Cheltuieli pentru primirea delegatiilor din straindtate

Plata cotizatiilor de membru Tn organizatiile internationale din care
partidul face parte

Investitii Tn bunuri mobile si imobile necesare activitatii partidului
Cheltuieli de birotica, comision bancar

Cheltuieli de audit (extern/obligatoriu)

Cheltuieli pentru organizarea de Tntruniri, manifestatii publice,
seminare si alte cursuri de instruire pentru membrii de partid,
desfdsurate pe teritoriul tarii

Alte cheltuieli, total:

a)

b)

0)

d)

Cheltuieli Tn campania electorald

Soldul mijloacelor banesti la sfirsitul perioadei de gestiune
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